Главе администрации ___________________
        (наименование местной администрации

        (исполнительно-распорядительного органа

        муниципального образования)

от______________________________________________
                                          (фамилия, имя, отчество)

Адрес

регистрации:_____________________________________

________________________________________________

Адрес фактического места проживания:

_________________________

________________________________________________

Тел: дом._________  раб.___________

 моб. __________________

Заявление.

 Прошу предоставить информацию об очередности в списках граждан на

получение жилого помещения на условиях социального найма на

_________________________________________________________________
(ФИО)

Всего прописано: ______ чел.

Моя семья состоит из ______ человек, из них:

(с обязательным указанием родства, даты рождения, даты прописки)

1. _________________________________________________________________;

2. _________________________________________________________________;

3. _________________________________________________________________;

4. _________________________________________________________________;

5. _________________________________________________________________

Личная подпись ________________        ____________________
                                              расшифровка подписи

___________________20__ г.
                    Дата